
UCHWAŁA Nr 147/XXXII/2009
RADY GMINY W OPATOWIE

z dnia 28.04.2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Wilkowiecku

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 13, art.  40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449)

Rada Gminy w Opatowie  uchwala co następuje

§ 1

Nadaje  się  nazwę  ulicy  w  miejscowości  Wilkowiecko  odcinkowi  drogi  krajowej  nr  43 
biegnącemu od granic  miejscowości  Opatów do granic  miejscowości  Waleńczów –  ulica 
Częstochowska.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Opatów
Witold Łacny



Uzasadnienie

W myśl art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 
rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych.

W związku ze zgłoszonym ustnie  wnioskiem przedsiębiorcy,  który będzie  oddawał 
budynek do użytku znajdujący się przy drodze krajowej 43 w miejscowości Wilkowiecko, 
która  to  nie  ma  w  chwili  obecnej  nazwy  ulicy,  Rada  Sołecka  wsi  Wilkowiecko 
zaproponowała aby nadać tej drodze nazwę  ulica Częstochowska, ponieważ biegnie w stronę 
Częstochowy i w pozostałych miejscowościach znajdujących się przy tej drodze ulice również 
noszą tę nazwę.

Przewodniczący
Rady Gminy Opatów
Witold Łacny




